
「公印省略」

平成29年10月吉日

小学校6年生保護者の皆様

折尾愛真申学校長

平成30年度折尾愛美中学校「学校説明会」の開催について（ご案内）

新秋の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力いただき感謝いたします。

さて、保護者・児童対象の学校説明会を下記のとおり開催いたします。ご多忙の

折とは存じますが、是非ご参加いただければ幸いです。

保護者・児童の皆様のご健勝とご多幸をを祈念いたします。

1　日　　時

2　場　　所

3　内　　容

4　質疑応答

5　その他

記

第1回　平成29年11月20日（月）18：00～

第2回　平成29年12月　2日（土）16‥00～

※両日とも1時間前より受付開始

折尾愛美学園パターソンホール　4階講堂

北九州市八幡西区堀川町12番10号

（1）　学校挨拶

（2）　説明

①　宗教教育について

②　英語教育入門期の指導について

③　学校生活・年間行事紹介

④　平成30年度入試要項説明

⑤　その他

（1）　第1回・第2回どちらに参加されても結構です。

事前の申し込みは必要ありません。（両目とも同じ内容です）

ー（2）　聖三軍翌が干狭なた禁、公文〇三二

（3）　上履きは必要ありません。

※問い合わせ先

折尾愛美中学校　勤093－602－2100


